
Statutární město Hradec Králové
Sídlo: Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové
Zastoupené: na základě vnitřních předpisů

prof. PharmDr. Alexandrem Hrabálkem, CSc., primátorem města
IČO: 00268810
DIČ: CZ00268810
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové,

účet č. 1222- 426511/0100, VS 9410204662
(dále jen „pronajímatel11)

a

TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ
Sídlo: Na Brně 362/15, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
Zastoupené: Ing. Tomášem Pospíšilem, ředitelem
IČO: 64809447
DIČ: CZ64809447
Spisová zn.: Pr 52 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové
(dále jen „nájemce11)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

Dodatek č. 6
K NÁJEMNÍ SMLOUVĚ č. 3020/2016

CES 2016/2213

A)
Předmět dodatku

Smluvní strany uzavřely dne 1.12.2016 nájemní smlouvu č. 3020/2016, CES 2016/2213 (dále
jen „nájemní smlouva11)ve znění dodatků č. 1 až č. 5. Smluvní strany se dohodly na
následujících změnách nájemní smlouvy formou dodatku:

Předmětem tohoto dodatku č. 6 je zúžení předmětu nájmu o pozemek pp. č. 157/143, v k. ú.
Hradec Králové (resp. část pozemku, která je předmětem nájmu). Pozemková parcela č.
157/143 v k. ú. Hradec Králové je vyznačena v příloze č. 2, která je nedílnou součástí tohoto
dodatku č. 6. Výše nájemného se nemění.

B)
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti v původním
znění.

2. Dodatek č. 6 k nájemní smlouvě je sepsán ve 3 vyhotoveních, z nichž pronajímatel obdrží 2
vyhotovení a nájemce obdrží 1 vyhotovení.

1/3



3. Obě smluvní strany prohlašují, že se s textem tohoto dodatku seznámily, souhlasí s ním a na
důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

4. Dodatek č. 6 vstupuje v platnost dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti nabývá
dnem uveřejnění v registru smluv.

5. Nájemce prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku v plném znění (včetně všech
příloh). Smluvní strany prohlašují, že dodatek neobsahuje žádná obchodní tajemství a nájemce
souhlasí s uveřejněním dodatku (vč. metadat) bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

6. Dle § 5 odst. 5 zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, je k řádnému uveřejnění
dodatku třeba, aby byl uveřejněn způsobem tam stanoveným, a to včetně vyplnění metadat.
Smluvní strany se dohodly, že uveřejní metadata v níže uvedeném rozsahu a prohlašují, že
uvedený rozsah metadat:

identifikace smluvních stran:

Statutární město Hradec Králové, IČO: 00268810,
Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové
ID datové schránky: bebb2in

TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ, IČO: 64809447,
Na Brně 362/15, Nový Hradec Králové, 500 06 Hradec Králové 6
ID datové schránky: 3aak9xj

vymezení předmětu dodatku:

dodatek č. 6 k nájemní smlouvě č. 3020/2016 - zúžení předmětu nájmu o pozemkovou parcelu
č. 157/143, v k. ú. Hradec Králové,

cena: nelze určit

datum uzavření dodatku: datum podpisu dodatku poslední smluvní stranou

považují za správný, úplný a v tomto znění plně odpovídající a vyhovující požadavkům zákona o
registru smluv.

7. Smluvní strany sjednávají, že měnit nebo doplňovat text nájemní smlouvy je možné pouze
formou písemných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. Možnost měnit smlouvu
jinou formou smluvní strany vylučují.

8. Strany se dohodly, že se tato smlouva a vztahy z ní vyplývající řídí ustanoveními zákona č.
89/2012 Sb., občanského zákoníku.

9. Nájemce potvrzuje, že poskytnuté osobní údaje uvedené v této smlouvě jsou přesné a že se
jedná o dobrovolné poskytnutí osobních údajů. Nájemce bere na vědomí, že pronajímatel je
oprávněn zpracovávat osobní údaje poskytnuté nájemcem uvedené v této smlouvě za podmínek
dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů.

10. Strany prohlašují, že ke dni podpisu dodatku mají všechny dokumenty (příp. kopie
dokumentů), které jsou označeny jako přílohy dodatku, k dispozici alespoň v jednom vyhotovení.

2/3

3. Obě smluvní strany prohlašují, že se s textem tohoto dodatku seznámily, souhlasí s ním a na 
důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

4. Dodatek č. 6 vstupuje v platnost dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti nabývá 
dnem uveřejnění v registru smluv.

5. Nájemce prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku v plném znění (včetně všech 
příloh). Smluvní strany prohlašují, že dodatek neobsahuje žádná obchodní tajemství a nájemce 
souhlasí s uveřejněním dodatku (vč. metadat) bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

6. Dle § 5 odst. 5 zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, je k řádnému uveřejnění 
dodatku třeba, aby byl uveřejněn způsobem tam stanoveným, a to včetně vyplnění metadat. 
Smluvní strany se dohodly, že uveřejní metadata v níže uvedeném rozsahu a prohlašují, že 
uvedený rozsah metadat:

identifikace smluvních stran:

Statutární město Hradec Králové, IČO: 00268810,
Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové 
ID datové schránky: bebb2in

TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ, IČO: 64809447,
Na Brně 362/15, Nový Hradec Králové, 500 06 Hradec Králové 6 
ID datové schránky: 3aak9xj

vymezení předmětu dodatku:

dodatek č. 6 k nájemní smlouvě č. 3020/2016 - zúžení předmětu nájmu o pozemkovou parcelu 
č. 157/143, v k. ú. Hradec Králové,

cena: nelze určit

datum uzavření dodatku: datum podpisu dodatku poslední smluvní stranou

považují za správný, úplný a v tomto znění plně odpovídající a vyhovující požadavkům zákona o 
registru smluv.

7. Smluvní strany sjednávají, že měnit nebo doplňovat text nájemní smlouvy je možné pouze 
formou písemných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. Možnost měnit smlouvu 
jinou formou smluvní strany vylučují.

8. Strany se dohodly, že se tato smlouva a vztahy z ní vyplývající řídí ustanoveními zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku.

9. Nájemce potvrzuje, že poskytnuté osobní údaje uvedené v této smlouvě jsou přesné a že se 
jedná o dobrovolné poskytnutí osobních údajů. Nájemce bere na vědomí, že pronajímatel je 
oprávněn zpracovávat osobní údaje poskytnuté nájemcem uvedené v této smlouvě za podmínek 
dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů.

10. Strany prohlašují, že ke dni podpisu dodatku mají všechny dokumenty (příp. kopie 
dokumentů), které jsou označeny jako přílohy dodatku, k dispozici alespoň v jednom vyhotovení.

2/3



11. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl uzavřen na základě vážné a svobodné vůle
obou smluvních stran, nikoliv v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek, že dodatku
porozuměly a chápou jeho význam, což stvrzují svými podpisy.

a) Přílohy: P1 - Seznam nemovitého majetku ve Sportovním areálu Slavia Hradec Králové

P2 - Pozemková parcela č. 157/143, v k. ú. Hradec Králové
V Hradci Králové dne *| 4, 05. 2021 V Hradci Králové dne 20.4.2021

za pronajímatele za nájemce
prof. PharmDr. Alexandr Hrabálek, CSc. Ing. Tomáš Pospíšil
primátor města ředitel TSHK



Příloha č. 1 Seznam nemovitého majetku ve Sportovním areál Slavia Hradec
Králové

:

Liniová
areál TJ Slavia - stavba - závlahy hřišť19984 stavbaU 1 389 672.81
- pp.č. 157/1 k.ú. Hradec Králové 100%

Vlastní

areál TJ Slavia - stavba - S013 rozvody NN Liniová 669 595.60
19983 - pp.č. 157/1 k.ú. Hradec Králové stavba 100%

Vlastní
i

areál TJ Slavia - stavba - SO 16 oplocení areálu, 1 409 576.50Plošná
19982 sad.úpravy, lavičky stavba 100%

- pp.č. 157/1 k.ú. Hradec Králové Vlastní (původně:
%)

areál Slavia - stavba - S015 osvětlení hřišť a osvětlení Liniová 1 438 272.05
19981 areálu stavba 100%

- pp.č. 157/1 k.ú. Hradec Králové Vlastní

areál TJ Slavia - stavba Plošná 9 193 720,39
19980 - S014 komunikace v areálu stavba 100%

- pp. č. 157/1 k.ú. Hradec Králové Vlastní (původně:
%)

areál TJ Slavia - stavba - SO09 kanalizace splašková Liniová 3 967 607.05
19979 (+drenáže a odvodnění SO 11) stavba 100%

- pp.č. 157/1 k.ú. Hradec Králové (původně:Vlastní
%)

168 099.34
areál TJ Slavia - stavba - SO08 studny Plošná 100%19978 - pp.č. 157/1 k.ú. Hradec Králové stavba (původně:Vlastní %)
areál TJ Slavia - stavba - SO06-7 hřiště na kopanou s Plošná 3 184 604.78

19977 přírodním trávníkem 68x108m stavba 100 %
- pp.č. 157/1 k.ú. Hradec Králové Vlastní

areál TJ Slavia - stavba - SO06-6 hřiště na kopanou s 4 404 448.04Plošná
19976 přírodním trávníkem 100 %stavba

- pp.č. 157/1 k.ú. Hradec Králové Vlastní (původně:
%)

17 204
areál TJ Slavia - stavba - SO 06-5 hřiště na kopanou s Plošná 516.48

19975 umělým trávníkem stavba 100%
- pp.č. 157/1 k.ú. Hradec Králové Vlastní (původně:

%)
630 661.50

areál TJ Slavia - stavba - SO06-4 hřiště na beach Plošná
19974 volejbal - pp.č. 157/1 k.ú. Hradec Králové stavba 100%

Vlastní (původně:
%)

areál TJ Slavia - stavba - SO06-3 volejbalové hřiště - Plošná
19973 stavba 1 327 675.66

pp.č. 157/1 k.ú. Hradec Králové Vlastní 100%

areál TJ Slavia - stavba - SO06-2 nohejbalové hřiště - Plošná 517 150.03
19972 stavba 100 %pp.č. 157/1 k.ú. Hradec Králové Vlastní

:

areál TJ Slavia - stavba SO06-1 hřiště na házenou - Plošná
1 308 161.5519971 stavbapp.č. 157/1 k.ú. Hradec Králové Vlastní 100 %

i



areál TJ Slavia - stavba - SO 04 tribuna pro házenou - Plošná19970407 234.40
pp.č. 157/1 k.ú. Hradec Králové stavbaVlastní 100%

19826 areál TJ Slavia - budova bez čp. SO 02 budova Budova 1 818 425.73
občerstvení - st.p.č. 2017 k.ú. Hradec Králové Vlastní (N) 100.00%

10 786
areál TJ Slavia - budova bez čp. SO 01 tribuna - st.p.č.19825 Budova 385.50
2016 k.ú. Hradec Králové Vlastní (N) 100.00000

%
1 525 284.42

areál TJ Slavia - budova bez čp. SO 05 budova pro Budova19824 100.00000
správce - st.p.č. 2015 k.ú. Hradec Králové Vlastní (N) %

areál TJ Slavia - budova bez čp. SO 03 budova pro 7 551 616.36
19823 nohejbal a házenou - st.p.č. 2014 k.ú. Hradec Králové Budova

Vlastní (N) 100.00000
%

stavební parcela č. 2017 k.ú. HK19822 - areál Slavia Parcela 39 053.00
/Předek: (pod SO 02 občerstvení) Vlastní (N) 100.00000 %
16287) (původně: %)

stavební parcela č. 2016 k.ú. HK19821
(Předek: - areál Slavia Parcela 196 767.20

(pod SO 01 tribuna) 100.00000 %
16287) Vlastní (N) (původně: %)

stavební parcela č. 2015 k.ú. HK19816 - areál Slavia(Předek: Parcela 30 951.40
(pod SO 05 správce) 100.00000 %

17258) Vlastní (N) (původně: %)

stavební parcela č. 2014 k.ú. HK
19815 ? areál Slavia 103 346.20
(Předek: (pod SO 03 budova pro nohejbal a Parcela 100.00000 %
17258) házenou) Vlastní (N) (původně: %)

pozemková parcela č. 157/1 k.ú. 12 476 213.77
17258 Hradec Králové Parcela

Vlastní (N) 100.00000 %
(původně: %)

19812 pozemková parcela č. 157/141 Parcela 57 968,30
k.ú. Hradec Králové Vlastní (N) 100.00%

19813 pozemková parcela č. 157/142 Parcela 198 823,40
k.ú. Hradec Králové Vlastní (N) 100.00%
pozemková parcela č. 157/144 5 412.0019817 k.ú. Hradec Králové Parcela 100.00000 %Vlastní (N) (původně: %)

....................
19818 pozemková parcela č. 157/145 1 446.00

k.ú. Hradec Králové Parcela 100.00000 %Vlastní (N) (původně: %)
pozemková parcela č. 157/146 54 947,80

19819 k.ú. Hradec Králové Parcela
Vlastní (N) 100.00000%

(původně: %)

2

19970 areál TJ Slavia - stavba - SO 04 tribuna pro házenou -
pp.č. 157/1 k.ú. Hradec Králové

Plošná
stavba
Vlastní

407 234.40 
100%

19826 areál TJ Slavia - budova bez čp. SO 02 budova 
občerstvení - st.p.č. 2017 k.ú. Hradec Králové

Budova 
Vlastní (N)

1 818 425.73 
100.00%

19825
areál TJ Slavia - budova bez čp. SO 01 tribuna - st.p.č. 
2016 k.ú. Hradec Králové

Budova 
Vlastní (N)

10 786 
385.50 

100.00000 
%

19824
areál TJ Slavia - budova bez čp. SO 05 budova pro 
správce - st.p.č. 2015 k.ú. Hradec Králové

Budova 
Vlastní (N)

1 525 284.42 
100.00000 

%

19823
areál TJ Slavia - budova bez čp. SO 03 budova pro 
nohejbal a házenou - st.p.č. 2014 k.ú. Hradec Králové Budova 

Vlastní (N)

7 551 616.36 
100.00000 

%

19822
/Předek:
16287)

stavební parcela č. 2017 k.ú. HK 
- areál Slavia
(pod SO 02 občerstvení)

Parcela 
Vlastní (N)

39 053.00 
100.00000 % 
(původně: %)

19821
(Předek:
16287)

stavební parcela č. 2016 k.ú. HK 
- areál Slavia 
(pod SO 01 tribuna)

Parcela 
Vlastní (N)

196 767.20 
100.00000 % 
(původně: %)

19816
(Předek:
17258)

stavební parcela č. 2015 k.ú. HK 
- areál Slavia
(pod SO 05 správce)

Parcela 
Vlastní (N)

30 951.40 
100.00000 % 
(původně: %)

19815
(Předek:
17258)

stavební parcela č. 2014 k.ú. HK 
■ areál Slavia
(pod SO 03 budova pro nohejbal a 
házenou)

Parcela 
Vlastní (N)

103 346.20 
100.00000 % 
(původně: %)

17258
pozemková parcela č. 157/1 k.ú. 
Hradec Králové Parcela 

Vlastní (N)

12 476 213.77 
100.00000 % 
(původně: %)

19812 pozemková parcela č. 157/141 
k.ú. Hradec Králové

Parcela 
Vlastní (N)

57 968,30 
100.00%

19813 pozemková parcela č. 157/142 
k.ú. Hradec Králové

Parcela 
Vlastní (N)

198 823,40 
100.00%

19817
pozemková parcela č. 157/144 
k.ú. Hradec Králové Parcela 

Vlastní (N)

5 412.00 
100.00000 % 
(původně: %)

....................
19818 pozemková parcela č. 157/145 

k.ú. Hradec Králové Parcela 
Vlastní (N)

1 446.00 
100.00000 % 
(původně: %)

19819
pozemková parcela č. 157/146 
k.ú. Hradec Králové Parcela 

Vlastní (N)

54 947,80 
100.00000% 
(původně: %)

2



pozemková parcela č. 157/147 126.0019820 k.ú. Hradec Králové Parcela 100.00000%Vlastní (N) (původně: %)
pozemková parcela č. 157/125 12 476 213.77

17271 k.ú. Hradec Králové Parcela
Vlastní (N) 100.00000 %

(původně: %)

17272 pozemková parcela č. 157/126 39 053.00
k.ú. Hradec Králové Parcela

Vlastní (N) 100.00000 %
(původně: %)



14.01.2021
Příloha č. 2 pozemková parcela č. 157/143, k. ú. Hradec Králové

lva Čechová Iva Ing.

20 m 1 : 1 000

© Přispěvatelé OpenStreetMap, Katastr: © ČÚZK, RÚIAN: © ČÚZK

Vytištěno v mapovém řešení Spinbox společnosti © T-MAPY


